

چهارشنبه ۱۰ خرداد ۱۳۹۶ شماره ۱۴۴

Wed • ۳1 May • 20۱7

اerژی

پیشخون

پیش بینی ۲۰هزار مگاواتی مصرف برق در وسایل سرمایشی



وزیر نیرو گفت:به طور متوسط

استفاده از وسایل سرمایشی از

جمله کولرهایحدود۳۰درصداز

کل مصرف برقی کشورراشامل

می‌شود و پیش بینی این است که در تابستان سال جاری نیز مصرف

برق این وسایل سرمایشی به‌حدود

۲۰ هزار مگاوات برسد. به نقل از ایلنا، «حمید چیت چیان» وزیر نیرو در نشست با مدیران ارشد صنعت برق کشور بر لزوم آمادگی هر چه بیشتر مجموعه‌های صنعت برق برای مدیریت پیک بار

تابستان سال جاری تأکید کرد، وی در این نشست گفت:بر اساس پیش‌بینی‌های انجام شده با توجه به شروع زودتر فصل گرما در سال جاری به نظر می‌رسد که پیک بار مصرف برق به مقایسه با پیک تابستان سال گذشته باافزایش قابل ملاحظه‌ای روبرو باشد.

وی تصریح کرد:مقایسه متوسط مصرف برق در هفته جاری با مدت مشابه سال گذشته نشان می‌دهد که حدود ۲ هزار مگاوات مصرف برق با افزایش روبرو بوده است و این یعنی اینکه ممکن

است روزهای پیک در تابستان سال جاری در مقایسه با سال‌های گذشته افزایش یابد.وی تأکید کرد:داراهاکراهای بسیار مهم برای کنترل مصرف برق در تاستان و اجتناب از فرایند خاموشی، همکاری بخش‌های مختلف از جمله صنایع و مشترکین خانگی و ادارى برای مصرف برق در زمان‌های کم بارى شبکه برق است.

وی اضافه کرد:امیدواریم در تابستان سال جاری نیز مردم فهیم کشورمان با صنعت برق کشور برای کاهش مصرف برق خود بویژه در زمینه وسایل سرمایشی به کمک کل صنعت مصرف برق خود بپردازند. وی اضافه کرد:به طور متوسط استفاده از وسایل سرمایشی از جمله کولرها حدود ۳۰درصد از کل مصرف برق کشور را شامل می‌شود و پیش‌بینی این است که در تابستان سال جاری نیز مصرف برق این وسایل سرمایشی به حدود ۲۰ هزار مگاوات برسد.

سالانه ۱۳۷۶۹ میلیون‌ریال

بایات انتصابات غیر مجاز خسارت واردمی شود

ماون پارلمانی رئیس جمهور اظهار کرد:سالانه حدود ۱۲ هزار و ۷۶۹میلیارد ریال به غیاء غیر قانونی ونیودخضامت اجرایی در خصوص انشعابات غیر مجاز به کشور واردمی‌شود.به نقل از ایسنا، حسینعلی امیری در جریان رسیدگی به لایحه مجازات استفاده کنندگان غیر مجاز از آب، برق، تلفن، فاضلاب و گاز اظهار کرد: لایحه‌ای که به مجلس تقدیم شده و در کمیسیون‌های تخصصی مورد بررسی قرار گرفته درصدد حل چند مشکل است که با خلاء قانونی مواجه شده است، مشکل نخست تصرف غیر قانونی برخی اراضی است که استفاده کنندگان غیر مجاز از انشعابات نسبت به تصرف غیر قانونی اقدام کرده‌اند.وی افزود:ساله دیگر دستکاری وسایل سنسجش و اندازه‌گیری خدمات است، ضمن اینکه افرادی هم وجود دارند که به صورت قانونی این خدمات را دریافت کرده‌اند اما از پرداخت پهای مصرفی خوددراری می‌کنند که این لایحه به دنبال حل این مشکلات است.

رونمایى از نخستین منته حفارى ساخت داخل



بساتلاش شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب و جهادانشگاهی استان خوزستان دانش فنی و ساخت منته حفاری دندانه‌ای در کشور بومی‌سازی شد.

به نقل از شرکت ملی نفت ایران، این مته که در حفاری چاه‌های نفت و گاز کاربرد دارد، جزو کالاهای استراتژیک و پرمصرف صنعت نفت است و ساخت آن با تکنولوژی بالا در انحصار چند کشور معدود قرار دارد.

این مته پس از طراحی‌های پیچیده، ساخت و بررسی‌های آزمایشگاهی در حفاری یکی از چاه‌ها مورد استفاده قرار گرفت که پس از تأیید کارشناسان حفاری مناطق نفت خیز جنوب، به مرحله تولید انبوه رسیده است.

نماینده‌هستندکار مهندسی انجام‌می‌دهند،افزوداین‌شرکت‌ها کارواسطه‌گری انجام می‌دهندیعنی واسطه‌فروش هستند.البته برخی از نمایندگی‌ها کار تخصصی انجام می‌دهند، یعنی کاملا به‌صورت حرفه‌ای و تخصصی ارزیابی می‌کنند، کالا را شناسایی می‌کنند و با استانداردها تطبیق می‌دهند.اما تعداد این شرکت‌ها کم‌است و شاید ۱۰ درصد شرکت‌هایی که نمایندگی خارجی هستند به صورت حرفه‌ای عمل می‌کنند و ۹۰ درصد دیگر کار دلالی می‌کنند.بر اساس این گزارش ،رئیس پیشین هیات‌مدیره استصنا پیش از این با تأکید بر این که هنوز اراده ملی در وزارت نفت برای استفاده سراسری از این سامانه ایجاد نشده است، به ایسنا اعلام کرده بود در بدنه میانی و اجرایی وزارت نفت هنوز مقاومت وجود دارد و شرکت‌های زیر مجموعه سامانه خوششان ر ا ترجیح می‌دهند.پدپیار با اشاره به شناسایی ۲۲ هزار دلال نفتی در ایران اادمه داد:دلال‌ها خود به خود به وجود نمی‌آیند و مصرف‌کننده تعیین‌کننده حضور یا عدم حضور دلال‌ها در بازارها هستند. تا زمانی که مصرف‌کننده‌ها دلال‌ها خرید کنند فعالیت دلال‌ها با بازار ادامه خواهد داشت. وزارت نفت باید شرکت‌های تابعه خود را توجیح کند که به جای مراجعه به دلال‌ها سراغ تولیدکننده برود و اگر تولیدکننده داخلی توانایی ساخت کالای مذکور را نداشت سراغ شرکت‌هایی برود که نماینده شرکت‌های خارجی در ایران هستند.همچنین به شناسایی ۱۵ هزار دلال محمدرضا مقدم، معاون سابق امور مهندسی و پژوهش وزارت نفت اعلام کرد از ۲۵ هزار راسمی که شرکت‌های نفتی به عنوان تأمین‌کننده تجهیزات ثبت کرده‌بندند، تنها سه هزار عنوان وجود خارجی داشته است و بقیه، دلالان بی‌نام و نشان بودند.

از کارآمدی توافق جهانی کاهش تولید نفت باشد. کاهش سطح ذخیره‌سازی نشان خواهد داد که پس از سال‌ها افزایش سطح ذخیره سازی، ر استراجم روند عرضه‌ها ز ادیش از نیم‌میلیارد بشکه نفت خام وفور رده‌های نفتی در بازار نفت معکوس می‌شود. طبق نظر سنجی خبرگزاری روتترز از معامله‌گران، برداشت نامعول نفت از ذخیره سازی نفت آمریکا در فصل بهار، افزایش بی سابقه سطح پالایش و صادرات چشمگیر به آسیا و آمریکای لاتین، نشان می‌دهند که اقت شدید ذخیره سازی نفت آمریکا نزدیک است. برخی از معامله‌گران اعلام کرده‌اند که انتظار دارند به زودی شاهد افت ۱۰ میلیون بشکه‌ای از ذخیره‌سازی نفت آمریکا در هر هفته باشیم، اما برخی دیگر اعلام کرده‌اند که این افت ذخیره سازی، حدود چهار میلیون بشکه در هفته خواهد بود.

کاهش ۱۵ درصدی آب ورودی به سد های بزرگ



بر اساس اعلام شرکت مدیریت منابع آب ایران، در هفته اول خرداد ماه آب ورودی به سدهای بزرگ کشور ۱۵ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش یافته است. به گزارش

ایرنا، اسمال با توجه به بارش‌های زمستانی و بهار، سال پر بارش نام گرفت، اما بر اساس آخرین آمار ثبت شده از سوی شرکت مدیریت منابع آب ایران، آب ورودی به سدهای بزرگ کشور نسبت به سال گذشته کاهش ۱۵ درصدی داشته است.

بر اساس این گزارش، حجم آب ورودی به سدهای کشور در هفته اول خرداد ماه ۶۹ ۳۲ میلیارد مترمکعب بوده است که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۳۸٫۳ میلیارد متر مکعب، از ۱۵ درصد کاهش برخوردار است.

رئیس پیشین هیات مدیره استصنا تأکید کرد:

مافیای دلالی در صنعت تجهیزات نفت



کامل آغاز نشده، برخی گمان می‌کنند کالای مورد نظر شان یاد کشور تولید نمی‌شود یا استانداردهایی که گواهی‌کیفی کالا را طلب می‌کنند ندارند به همین دلیل به سراغ نمایندگی شرکت‌های خارجی می‌روند. به نظر من این نمایندگی‌ها زمانی نمایندگی فنی تخصصی نبود، اما در حال حاضر فعالیت آن‌ها دلالی است. پدپیار با تأکید بر اینکه شرکت‌هایی که به عنوان

مهار یکه تازی نفتی آمریکا زمانبر است

امریکا افزایش نمی‌یافت، تولید نفت در میدان‌های نفت شیل این کشور از سه ماه چهارم سال ۲۰۱۶ تا سه ماه چهارم سال ۲۰۱۷ میلادی، از ۷۸۵ هزار بشکه افزایش برخوردار می‌شد. با این همه، تحلیل‌گران بازار نفت همچنان منتظر این هستند که مشخص شود کاهش تولید اوپک، چه تأثیری بر سطح ذخیره‌سازی نفت در جهان خواهد داشت. ک‌رگ‌م‌کنک کارشناس مؤسسه آکسپتیردر، گفت: همه چیز به این بستگی دارد که آیا سطح ذخیره سازی به‌اندازه‌ای که اوپک انتظار دارد کاهش می‌یابد یا نه. معامله‌گران نفت و تحلیل‌گران انتظار دارند در هفته‌های آینده جمعی عمده از ذخیره سازی نفت در هفته کاهش یابد و این مسئله می‌تواند نشانه‌ای ملموس

هفته نفتی ایران و روسیه تکمیل می‌شود



معاون وزیر نفت از مذاکرات فشرده با هیئت روسی در روزهای شنبه و یکشنبه هفته جاری در تهران خبر داد.

به گزارش ایلنا، نخستین کمیته انرژی ایران واروسیه ۳۲آذرماه‌پارسال با حضور

امیرحسین زمانی‌نیاه، معاون وزیر نفت ایران در امور بین‌الملل و بازرگانی و کیریل مولوتسفس، معاون وزیر انرژی روسیه در تهران برگزار شد.

معاون وزیر نفت پیش از این سفر از مذاکره با هیئت روسی در تهران خرداد و گفت: معاونت امور بین‌الملل و بازرگانی وزارت نفت در روزهای شنبه و یکشنبه (۶ و ۷ خردادماه) مذاکرات فشرده ای با یوری سنیورین، معاون وزیر انرژی روسیه و هیئت همراه از جمله معاون مدیرعامل شرکت گاز پروم داشت.

رئیس پیشین هیات مدیره انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت (استصنا) با تأکید بر اینکه شرکت‌هایی که به عنوان نماینده

شرکت‌های خارجی در زمینه تجهیزات نفتی هستند کار مهندسی انجام نمی‌دهند، افزود: این شرکت‌ها کار واسطه‌گری انجام می‌دهند. شاید ۱۰ درصد شرکت‌هایی که نمایندگی خارجی هستند به صورت حرفه‌ای عمل می‌کنند و ۹۰ درصد دیگر کار دلالی می‌کنند. رضا پدپیار در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه سیستم جامع و یکپارچه کالا و تجهیزات مورد نیاز صنعت نفت در حال تکمیل خود بوده و هنوز پایدار نشده است، اظهار کرد: تعداد شرکت‌های سازنده تجهیزات صنعت نفت هنوز به سطح مورد نظر که بیش از ۱۸۰۰ شرکت است نرسیده. شرکت‌ها درصدد تکمیل مدارک خود، گرفتن کد رمز از دفاتر اسناد رسمی و ثبت در سامانه کالا هستند. طبق آخرین آمار شرکت در آخرین مرحله فراخوان این سامانه به عنوان شرکت‌سازنده ثبت‌نام کردند.وی افزود:داره کل سیاست‌گذاری وسامانه کالایی نفت اقدامات خود را انجام می‌دهند و تأکید دارند که این سامانه در کلیه واحدها، شرکت‌ها، موسسات و بدنه کارفرمای وزارت نفت عملیاتی شود. این موضوع هنوز اتفاق نیفتاده اما قرار است کلیه شرکت‌های تابعه وزارت نفت، کلیه پروژها و بدنه کارفرمای وزارت نفت از این سامانه استفاده کنند. در صورتی که در حال حاضر از سامانه‌های خوششان استفاده می‌کنند و به نظر من این ایرادی است که وزارت نفت باید برای رفع آن همت کند. امیدوارم با شروع کار دولت دوازدهم این نقص برطرف شود.

رئیس پیشین هیات مدیره انجمن سازندگان تجهیزات صنعت تولیدی بی رویه نفت در آمریکا از مهمترین عواملی به شمار می‌آید که سبب شده است با وجود تمدید توافق جهانی کاهش تولید نفت، روند رشد قیمت‌ها همچنان کندباشد اما کارشناسان انتظار دارند که بزودی با کاهش سطح ذخیره‌سازی، قیمت‌ها دوباره رو به افزایش بگیرند. هفته گذشته، اعضای سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) و چند تولیدکننده عمده نفت غیر عضو این سازمان تعهد کردند که توافق خود را برای کاهش یک میلیون و ۸۰۰ هزار بشکه از عرضه روزانه نفت، ۹ ماه دیگر تمدید کنند. با وجود خبر تمدید توافق یاد شده، قیمت نفت در هفته گذشته کاهش داشت، به گونه‌ای که شاخص نفت خام دیپول نت‌آی آمریکا که کمتر از ۵۰ دلار رسید. با این همه، در معاملات (فوشنه هشتم خرداد) روند افزایشی قیمت نفت آزر سر گرفته شد. در شرایطی که اوپک و دیگر تولیدکنندگان

رونوشت آگهی حصر وراثت

تولیدی بی رویه نفت در آمریکا از مهمترین عواملی به شمار می‌آید که سبب شده است با وجود تمدید توافق جهانی کاهش تولید نفت، روند رشد قیمت‌ها همچنان کندباشد اما کارشناسان انتظار دارند که بزودی با کاهش سطح ذخیره‌سازی، قیمت‌ها دوباره رو به افزایش بگیرند. هفته گذشته، اعضای سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) و چند تولیدکننده عمده نفت غیر عضو این سازمان تعهد کردند که توافق خود را برای کاهش یک میلیون و ۸۰۰ هزار بشکه از عرضه روزانه نفت، ۹ ماه دیگر تمدید کنند. با وجود خبر تمدید توافق یاد شده، قیمت نفت در هفته گذشته کاهش داشت، به گونه‌ای که شاخص نفت خام دیپول نت‌آی آمریکا که کمتر از ۵۰ دلار رسید. با این همه، در معاملات (فوشنه هشتم خرداد) روند افزایشی قیمت نفت آزر سر گرفته شد. در شرایطی که اوپک و دیگر تولیدکنندگان

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای ناصر میری دارای شناسنامه شماره ۱۹۱۵/۲۵۳۶/۲۸۲۸۵۷۲۵۳۶ به شرح دادخواست به کلامه ۳۷۴ ۹۶۰۰۱۸- از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عباس میری به شناسنامه ۱۲۱۱ در تاریخ ۱۳۹۶/۱/۲۵ در اقامتگاه دائمی خود پدر زندگی نموده و تهره حین الفوت ان مرحوم منحصر است به افراد مشروطه زیر ۱- نهیم دوستی ش ش ۱۹۱۱ متولد ۱۳۲۰/۳/۲۲ ۲۳۲۸۵۶۶۶۴۶۶۶۶۶۶۶۶ متوفی ۲- ناصر میری ش ش ۱۹۱۵ متولد ۴۸/۲/۱۸ کد ملی ۳۲۸۲۸۵۷۲۵۳۶ پسر متوفی ۳- ششبین میری ش ش ۱۲۱۵ متولد ۵۰/۵/۲۵ کد ملی ۲۸۲۸۵۷۵۹۳۸ پسر ۴- ناصح میری ش ش ۲۱۴ متولد ۶۷/۱۱/۱۷ کد ملی ۳۲۳۹۸۸۲۲۱۴ پسر- ۵ جمال

نوبت اول

آگهی تجدید مزایده عمومی

شهرداری هرسین در نظر دارد نسبت به اجاره جایگاه‌های تبلیغاتی سطح شهر هرسین جهت

نصب بروسور و بنرهای تبلیغاتی به مدت یک سال شمسی به شرح ذیل اقدام نماید. کلیه افراد

حقیقی و حقوقی می توانند برای خرید و دریافت اسناد، مدارک، مشخصات مزایده پیش نویس

قرارداد و دیگر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا ۴ روز اداری (کاری) پس از انتشار آگهی نوبت دوم به واحد امور قراردادهای شهرداری هرسین مراجعه و

ضمن بازدید از محل مورد اجاره به مزایده مذکور شرکت نمایند.

–مدت قبول پیشنهاده‌ها از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم به مدت ۱۰ روز اداری (کاری) می باشد.

– زمان و محل بازگشایی پیشنهاده‌ها در آگهی نوبت دوم مشخص می گردد.

– هزینه برآورد کارشناسی و نشر آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد. برندگان اول، دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.

ردیف	مشخصات محل مورد اجاره	مبلغ پایه کارشناسی (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)
۱	مکانهای: <p>۱) چهار راه هلال احمر (جایگاه) ، میدان جمهوری اسلامی ۲) (جایگاه) ، ابتدای کوچه آموزش و پرورش (جایگاه) ، چهارراه انقلاب (جایگاه) ، میدان آزادی (جایگاه) ، چهارراه کاشانی (جایگاه) و میدان استقلال (جایگاه) ، جهت نصب بروسور و بنر های تبلیغاتی</p>	اجاره سالیانه ۱۳۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال	۶/۶۲۵/۰۰۰ ریال

محمد کرم شیخی، شهردار هرسین

اداره ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد رسمی آگهی موضوع ماده۳ قانون و ساد۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد رسمی

برابر رای شماره ۰۰۰۴- ۱۵۰۰۳۰۰-۱۳۹۶مورخه۰۶/۰۲/۹۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک خمام تصرفات مالکانه بالامراض متقاضی آقای صفر رضتانی زیوهی فرزندنگلی به شماره شناسنامه ۴۸ صادره از خمام درششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۲۰۰/۰۶ متر مربع به شماره پلاک ۵۵۰۰ فرعی از ۷ اصلی فرروز و مجزی شده ازپلاک ۴۸ فرعی ۵۷ از ۷ اصلی واقع در شیجان خریداری از مالک رسمی آقای محمد پاکزاد شیجانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیس و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیس اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدینهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۶/۲/۲۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۶/۳/۱۰

سید محمد میری رادررئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۰۳۵۰- ۳۳۴۰۰-۲۰۰۰-۱۳۹۵مورخه۰۵/۱۱/۹۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی پرازان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمود عبداللهی پور فرزند عبدالحسن به شناسنامه ۱۹۰۵۵ و کمدلی ۱۸۹۹۱۵-۳۵۲۰ صادره از دشتستان درششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۸۶۹۳۲/۱۳ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۰۶- ۴۸۲۸۵۷۲۸۰-۲ خنر ۸- فرقه میری ش ش ۲۳۵۹ متولد ۵۱/۵/۱۷ متولد ۰۶-۲۳۲۹۸۸۰۵۹۹-۲۳ خنر متوفی ۱۰- گلزار میری ش ش ۵۳ متولد ۳۲/۳/۱۱ کد ملی ۳۲۳۹۸۸۰۶۰۲-۲۳ خنر ۱۱- گلنار میری –متولد ۱۰/۱۰/۰۱ کد ملی ۳۲۳۰۱۰۸۳۰۳ متولد دخترا اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست صورت رادر یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد ویا وصیتنامه از متوفی نرذ او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه ۸ شوراى حل اختلاف سنندج – م الف ۵۴۷

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۰۳۵۰- ۳۳۴۰۰-۲۰۰۰-۱۳۹۵مورخه۰۵/۱۱/۹۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی پرازان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمود عبداللهی پور فرزند عبدالحسن به شناسنامه ۱۹۰۵۵ و کمدلی ۱۸۹۹۱۵-۳۵۲۰ صادره از دشتستان درششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۸۶۹۳۲/۱۳ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۰۶- ۴۸۲۸۵۷۲۸۰-۲ خنر ۸- فرقه میری ش ش ۲۳۵۹ متولد ۵۱/۵/۱۷ متولد ۰۶-۲۳۲۹۸۸۰۵۹۹-۲۳ خنر متوفی ۱۰- گلزار میری ش ش ۵۳ متولد ۳۲/۳/۱۱ کد ملی ۳۲۳۹۸۸۰۶۰۲-۲۳ خنر ۱۱- گلنار میری –متولد ۱۰/۱۰/۰۱ کد ملی ۳۲۳۰۱۰۸۳۰۳ متولد دخترا اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست صورت رادر یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد ویا وصیتنامه از متوفی نرذ او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه ۸ شوراى حل اختلاف سنندج – م الف ۵۴۷

آگهی درخواست گواهی حصر وراثت

آقای علی اکبر حسن نتاج فرزند غلامعباس به شرح در خواستی که به شماره ۱۱/۱۳۲/۹۶ این شعبه ثبت گردیده در خواست صدور گواهی انتصار وراثت نموده و اعلام داشته که غلامعباس حسن نتاج پسر فرزند زنده‌ها به شماره شناسنامه ۱۲۳۶ صادر از بابل در تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۹ در اقامتگاه دائمی خود

شهرستان بابل فوت نموده و ورثه / ورث الفوت وی عبارتند از /اعبارت است؛ از:

۱- بروانه باقری کاجان به ش ش ۳ همسر متوفی

۲- علی اکبر حسن نتاج به ش ش ۴۸ پسر متوفی

۳- محمدعلی حسن نتاج به ش ش ۵۱۸ پسر متوفی

۴- مهدی حسن نتاج به ش ش ۳۰۱۷ پسر متوفی

۵- حسین علی حسن نتاج جلودار به شماره ملی ۲۰۵۰۱۴۵۰۷۱ پسر متوفی

۶- امید حسن نتاج جلودار به شماره ملی ۲۰۵۰۷۲۹۹۱ پسر متوفی

۷- فاطمه زهرا حسن نتاج جلودار به شماره ملی ۰۰۵-۷۲۴۳۲۰۱ دختر متوفی

۸- حلیمه حسن نتاج به شماره ملی ۰۰۵/۱۸۸۱۰۳ دختر متوفی

۹- ربایه حسن نتاج جلودار به ش ش ۲۴۴۴ دختر متوفی

۱۰- معصومه حسن نتاج جلودار به ش ش ۸۴۴ دختر متوفی

۱۱- زبیده حسن نتاج جلودار به ش ش ۶۲۰ دختر متوفی

۱۲- هاجر خاتون حسن نتاج جلودار به ش ش ۴۰۲ دختر متوفی

۱۳- فاطمه حسن نتاج جلودار به ش ش ۳۹ دختر متوفی

و لاغیر، اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نرذ او باشد از تاریخ انتشار آگهی طرف یک ماه به این شورا مراجعه وتقدیم نماید و الا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه اول شوراى حل اختلاف شهرى گناب

آگهی درخواست گواهی حصر وراثت

آقای محمود شعبانپور، کلاگر فرزند رجب به شرح در خواستی که به شماره ۱۱/۱۳۴/۹۶ این شعبه ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که شادروان رجب شعبانپور

کلاگر فرزند حسین به شماره شناسنامه ۳۴۰۰۰ صادر از بابل در تاریخ ۱۳۹۶/۱۱/۳۰ در اقامتگاه دائمی خود

شهرستان بابل فوت نموده و ورثه / ورث الفوت وی عبارتند از /اعبارت است؛ از:

۱- زبیده دوستی کلاگر به ش ش ۴ فرزند علی اکبر همسر متوفی

۲- محمود شعبانپور کلاگر به ش ش ۵۲۱ پسر متوفی

۳- محمود شعبانپور کلاگر به ش ش ۳۲۱۷ پسر متوفی

شناسنامه ۳۳۳۷۳۳۳۷۳۳۷۳-۱ و شماره شناسی ۱۱۶۴۴۲۶۱۶۴۴ بنام همد ابراهیمی نودهی فرزند هانی به شماره شناسنامه ۲۳۶۱۰ مقفود واز رجه اعتبار ساقط می‌باشد